

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1021 Sportovní areál Velké Chvojno**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

<b>Celkem</b>			<b>1 611 252,42</b>
---------------	--	--	---------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
-------------------------	------	--	----------

Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
-------------	------	--	----------

Základ pro základní DPH	21 %		1 611 252,42 CZK
-------------------------	------	--	------------------

Základní DPH	21 %		338 363,01 CZK
--------------	------	--	----------------

Zaokrouhlení			0,00 CZK
--------------	--	--	----------

<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>1 949 615,42 CZK</b>
--------------------------	--	--	-------------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
1	<b>Venkovní plochy</b>	<b>0,00</b>	<b>1 611 252,42</b>	<b>338 363,01</b>	<b>1 949 615,42</b>
1	Stavební rozpočet	0,00	1 611 252,42	338 363,01	1 949 615,42
Celkem za stavbu		0,00	1 611 252,42	338 363,01	1 949 615,42

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			137 566,42
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			436 382,29
5	Komunikace	HSV			512 926,80
8	Trubní vedení	HSV			234 349,60
98	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			190 713,33
99	Staveništní přesun hmot	HSV			99 313,98
Cena celkem					1 611 252,42

## Položkový rozpočet

S:	1021	Sportovní areál Velké Chvojno
O:	02	Venkovní plochy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>137 566,42</b>
1	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění	m3	74,20000	89,00	6 603,80
2	122251104	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	152,00000	159,00	24 168,00
		52,85000		52,85000		
		81,40000		81,40000		
		17,75000		17,75000		
3	132251101	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	60,99000	1 180,00	71 968,20
		pasý 40 cm :		21,60000		
		kanalizace		39,39000		
4	174111101	Zásyp ruční se zhutněním	m3	18,25600	256,50	4 682,66
		18,25600		18,25600		
5	175111201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	12,00000	1 000,00	12 000,00
		odhad výměry : 12,0		12,00000		
6	162351103	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	194,73400	80,00	15 578,72
7	181101133	Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zem skup 3	m2	64,12591	40,00	2 565,04
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>436 382,29</b>
8	274313711R	Beton prostý C 25/30	m3	3,40500	3 368,00	11 468,04
		obetonování podzemních objektů		3,40500		
9	273321511	Železobeton základových desek C 25/30	m3	53,76000	4 491,00	241 436,16
		53,76000		53,76000		
10	274351121	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	304,64000	415,00	126 425,60
		304,64000		304,64000		
11	274351122	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	304,64000	89,00	27 112,96
12	274361411	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí p, hmotnosti do 3,5 kg/m3	t	0,72878	41 082,00	29 939,53
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>512 926,80</b>
13	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	371,00000	376,00	139 496,00
14	564801112	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm, štěrkodrt' frakce 4-8 mm	m2	371,00000	71,00	26 341,00
15	596921111	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 40 mm,pl.do 50 m2	m2	220,00000	372,00	81 840,00
16	59228284	Tvánice zatravnovací 600x400x80 mm přírodní	kus	962,50000	110,00	105 875,00
		220/(0,4*0,6)		916,66667		
		Koeficient ztratiné (prořez) 5% : 0,05		45,83333		
17	596211112	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	151,00000	331,00	49 981,00
18	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20 x10 x 6	m2	158,55000	391,00	61 993,05
		151,00000		151,00000		
		Koeficient ztratiné (prořez) 5% : 0,05		7,55000		
19	919726122.MTM	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	426,65000	55,00	23 465,75
		371,00000		371,00000		
		Koeficient ztratiné 5% + přesahy 10%: 0,15		55,65000		
20	916561112	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	51,00000	180,00	9 180,00
21	59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	51,00000	129,00	6 579,00
22	916131112	Osazení silničních obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	16,00000	330,00	5 280,00
23	59217336	Obrubník silniční BEST MONO II standard přírodní 150x1000x250 mm	kus	16,00000	181,00	2 896,00

## Položkový rozpočet

S:	1021	Sportovní areál Velké Chvojno
O:	02	Venkovní plochy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>234 349,60</b>
24	831350113RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	11,00000	1 620,00	17 820,00
25	894431411RAA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m, přímá dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00
26	894412211	Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40 hloubka dna 2,26 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	22 100,00	22 100,00
27	821176244R00	Potrubí KG dešťové D 160 x 4,0 mm	m	54,80000	652,00	35 729,60
28	28697982R	Nádrž podzemní akumulární Li-lo 6500 l vč. ponorného čerpadla viz TZ PD	kus	1,00000	91 200,00	91 200,00
29	213150010RAA	Vsakovací nádrž proobjekt plocha střechy do 180m2	soubor	1,00000	51 000,00	51 000,00
<b>Díl: 98</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>190 713,33</b>
30	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	367,463	110,00	40 420,94
31	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	367,463	109,00	40 053,47
32	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	367,46306	300,00	110 238,92
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>99 313,98</b>
33	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	241,63985	411,00	99 313,98
<b>Celkem</b>						<b>1 611 252,42</b>